
 

 

 

 

 

 

Maisemahakkuut Vierevänniemen  
virkistysalueella  
 
Pääosin poimintahakkuuta, joilla avarretaan maisemaa. 

Toteutetaan yksi pienaukko 0, 4 ha, järeään kuusikkoon, 

jonka alikasvos säästetään. Hakkuut toteutetaan, kun uimaranta ja hiihtolatu eivät ole 

aktiivikäytössä eli syys- lokakuu 2023.  

Frisbeegolfrata pois käytöstä muutamia päiviä, hakkuun ajaksi. 

Uimarannan P-alueella ja venetalaiden läheisyydessä merkataan kaadettavia puita etukäteen.  

Heikkokuntoiset ja vaaralliset poistetaan, erikoisia hyväkuntoisia puuyksilöitä säästetään.  

Haettu maisematyölupa on lainvoimainen.  

Vierevänniemi 2: Poistetaan valtapuita, 
lisävaltapuita ja sairaita puita. Jätetään suuria ja 
vanhoja puita ja myös nuorempia terveitä puita. 
Säästetään raitoja ja pihlajia.  

Uimarannan läheisyydessä jätetään pystyyn myös 
vänkyröitä ja käkkyröitä mäntyjä.  

Jätetään puron varteen 20-30 m käsittelemätön 
vyöhyke puolelleen. Kuusikkoaukon yläpuolelta 
poistetaan etenkin kuuset ja jätetään mäntyjä 
kasvamaan. 

Jussila 1: Poistetaan valtapuita, lisävaltapuita 
ja sairaita puita. Jätetään suuria ja vanhoja 
puita ja myös nuorempia terveitä puita. 
Säästetään raitoja ja pihlajia. Jätetään puron 
varteen 20-30 m käsittelemätön vyöhyke 
puolelleen. 

Jussila 2: Harvennetaan koivikkoa. 
Poistetaan kaikki ladun varren isot 
kuuset. Jätetään puron varteen 20-30 m 
käsittelemätön suojakaista puolelleen. 

Vierevänniemi 3: Poistetaan valtapuita, 
lisävaltapuita ja sairaita puita. Jätetään suuria ja 
vanhoja puita, kuten rannan kilpikaarnamäntyjä, 
ja myös nuorempia terveitä puita. Otetaan lahot, 
kulkijoille vaaralliset koivut pois, tehdään 
koivuista tekopökkelöitä. Viedään latvat pois, 
yksittäinen laho koivun runko voi jäädä 
maalahopuuksi. Rannan suurimpiin puihin 
tarvinnee metsurin mukaan. 

Vierevänniemi 1: Säästellään pienaukolle 
kuusialiskasvosta. Jätetään rannan 
puolen kuusirypäs säästöpuuryhmäksi. 
Rinteestä poistetaan kuuset ja jätetään 
mäntyjä. Jätetään puron varsi 
käsittelemättä 20-30 m puolellaan. 

Vierevänniemi 4: 
Poistetaan yksittäisiä isoja 
puita näkemäalueelta ja 
harvennetaan paikoin 
alemmassa jaksossa 
kasvavia lehtipuita, ettei 
niitä muodostu näkemä 
esteitä lähitulevaisuudessa. 
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